内蒙古艺术学院 2026 年元旦、春节福利采购

成交结果公告

内蒙古招标有限责任公司受内蒙古艺术学院的委托，于 2025 年 12 月 25 日

就其内蒙古艺术学院 2026 年元旦、春节福利采购采用竞争性磋商进行采购。现

就本次采购的成交结果公告如下。

1、采购项目名称：内蒙古艺术学院 2026 年元旦、春节福利采购

项目编号：ZB2025151432

2、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

成交供应商名称：内蒙古维乐惠超市有限公司

成交供应商地址：内蒙古自治区呼和浩特市回民区环河街街道 12 号明泽广

场一楼-01 号商铺

成交金额（单价）：714.00 元/张

合同履行期限：合同签订完成后 5日内提供全部提货券

合同履行地点：内蒙古艺术学院

评审得分：93.17 分

请成交供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限

和程序签订采购合同。

3、公告时间：2025 年 12 月 25 日

4、磋商小组：田航（小组组长）、闫振（小组成员）、郭峰（采购人代表）

5、代理服务收费标准及金额

本项目采购代理服务费为固定金额 7000.00 元（人民币柒仟元），由采购人

支付。

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，按磋商文件第二章供

应商须知前附表及供应商须知中有关质疑的规定向采购代理机构提出质疑。

采购人名称：内蒙古艺术学院

地址：呼和浩特市和林格尔新区云谷大道内蒙古艺术学院

联系人：田老师

联系电话：0471-3605715

代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地址：呼和浩特市赛罕区腾飞路 1号众生大厦 17 层

联系人：郭科、刘书伟、冀果果

电话：17375546074

邮箱：nmzb@yewubumen.com

	成交结果公告
	内蒙古艺术学院2026年元旦、春节福利采购
	成交结果公告

		2025-12-25T15:49:47+0800

		2025-12-25T15:49:56+0800

		2025-12-25T15:49:56+0800

		2025-12-25T15:49:56+0800